1

RESULTADO PRELIMINAR

A comissão Especial de seleção do Edital 01/2023 Reabertura do Projeto Viva
Horta torna público o RESULTADO PRELIMINAR, conforme descrito abaixo:

RESULTADO PRELIMINAR

OSC PONTUAÇÃO LOTE STATUS

INSTITUTO BAIANO
DE JUSTIÇA SOCIAL
(IBAJUS)

68 03 CLASSIFICADA/SELECIONADA

COMUNIDADE
CIDADANIA E VIDA
(COMVIDA)

95 04 CLASSIFICADA/SELECIONADA

MOVIMENTO DE
ORGANIZAÇÃO
COMUNITÁRIA (MOC)

91 05 CLASSIFICADA/SELECIONADA

Atenciosamente,

Comissão Especial de Seleção